1784. Nebuduchi pok™ Benich gori zabilixio tko ove godine bi ucignen Gvar-
dianom u ovom Manastiru, bilixim ovdi, da na 8. septembra iste godine bi u
Foiniczi parvi congregation M. P. F2 Garghe iz Varessa, i ¢ini za ovdi obrat
Gvardiana, svoga istoga secretara O P. Fra Pavu Stoicicha, a za Vicara O F.
Ilin Lucicha s' Tesseva. A uze sebbi za secretara O P. F Filipa Covicha iz
Varessa. Podoviem Gvardianom bi nagignena kucha na Sjenokosu, i bi porad
gne varlo sctetovano i u visce puta. Mallo pria bilaje pod upravom O M. P. F.
Garghe iz Varessa Provinciala ugignena i kucha velika u Boroviczi na Pox-
gliebju; za koju takoger jest se dosta sctettovalo.

1785. Podpunose obistini, sctono pokojni Benich gori na listu 246 ispisu-
juchi Capituo, na komu M. P. F. Gargo iz Varessa s’ Papinim Brevom bi ugi-
gnen Provincialom, prividie, daché¢ po tomu bit u Provincii veliki neskladi i
smutgne. Bisce doisto take, da istoga S? Otcza Papu Pia VI. ussillovasce ove
godine 1785¢ suspendit istoga Provinciala od sebbe ucignenoga. Ter zatd na
24, Maja posla drugo Breve, kojim istoga O. M. P. F. Bonu Benicha (:nezna-
juchi, da jur biasce umro; a kam pusta srecha da josh biasce u xivotu, za tako
boglie uredit Provinciu:); istoga, reko, Benicha postavi in Commissarium et
Visitatorem Apostolicum hujus Provinciae cum facultatibus neces-
sariis, et opportunis ad suum, et Sedis Aplicae Beneplacitum, ita ut

. eamdem Provinciam, illiusque superiores, Fratres, et personas

1) Ovaj smo datum stavili ovdie radi pregleda prema tekstu.

guascumque....nec non Conventus, Domos, et Eccles]

quam in membris visitet &&, ad effectum tantummodo cardinalium
Congregationi de Propaganda Fide referendi, non autem gqguidquam
decernendi et innovandi, nisi ea, quae promptum aliguod requirunt
remedium, quaeque Ministrorum Provincialium facultates non prae-
tergrediuntur, suspendendo interim Frem Gregorium a Varess a regimine et
administratione Provinciae &. U istomu Brevu nadostavglia Papa: »Cum autem
contingere possit, quod Tu (:govorechi Benichu:) justis ac rationabilibus de causis
concredita Tibi per praesentes a Nobis Commissarii et Visitatoris Aplici, ac
Provincialis munera suscipere non valeas, tunc et eo casu Dilectum etiam Filium
Stephanum Trograncich, Frem memorati Ordinis expresse professum, et Con-
ventus St Spiritus Fojniczae Praesidem, seu Guardianum.... ad hujusmodi Com-
missarii et Visitatoris Aplici, ac Provincialis munera obeunda, cum omnibus et
singulis supra expressis facultatibus, juribus &. motu, scientia, et potestatis pleni-
tudine eligimus, ac substituimus. Mandantes &&. Buduch dakle, kako reko,
Benich jur umro, Fra Stipan regeni Trograngich ilti Chiovo, iz Fojnicze, po-
stade receni Commissarius et Visitator Aplicus, ac Provincialis sede vacante
(ovakoboje intitulo); i na 16. Jula publikavsci u svetri Manastira regeno Breve,
uze posses; pak na 28. istoga intima svoju Visitu.....